

Pachet materiale educationale

I.D.: 75173793

Data publicarii 10.11.22 Coduri CPV 39162100-6

Pretul estimativ: 25.283,22 RON - 25.283,22 RON

Descriere: 1 241242 Carucior doctor BUC 10,00 180,67 1.806,72 343,28 2 241247 Banc de lucru din plastic BUC 10,00 256,30 2.563,03 486,98 3 221026 Stampile fructe si legume BUC 10,00 11,76 117,65 22,35 4 872021 Set 4 puzzle-uri progresive Animalute BUC 6,00 31,09 186,55 35,44 5 111360 Bucatarie din plastic cu accesorii BUC 8,00 180,67 1.445,38 274,62 6 800015 Camion 36 cm BUC 10,00 25,21 252,10 47,90 7 800016 Betoniera 36 cm BUC 10,00 36,97 369,75 70,25 8 800017 Camion cu excavator 36 cm BUC 10,00 30,25 302,52 57,48 9 800018 Excavator 28 cm BUC 10,00 18,49 184,87 35,13 10 800019 Camion 28 cm BUC 10,00 19,33 193,28 36,72 11 800020 Basculanta 29 cm BUC 10,00 19,33 193,28 36,72 12 750008 Set mediu 69 cuburi mari BUC 5,00 54,62 273,11 51,89 13 170274 Turnul colorat BUC 10,00 51,26 512,61 97,40 14 W241115 Omidia NS1598 16 manere BUC 1,00 138,66 138,66 26,35 15 200070 Puzzle animale domestice doua piese BUC 6,00 39,50 236,97 45,02 16 100175 Geocolor BUC 10,00 100,00 1.000,00 190,00 17 210087 Incastru fructe BUC 6,00 27,73 166,39 31,61 18 240551 Joc constructie forme geometrice BUC 10,00 73,11 731,09 138,91 19 120021 Forme din plastic pentru insiruit BUC 10,00 66,39 663,87 126,14 20 120238 Sabloane Mijloace de transport BUC 10,00 14,29 142,86 27,14 21 120744 sabloane animale domestice Set 10,00 26,89 268,91 51,09 22 120111 Stampile Forme geometrice BUC 10,00 66,39 663,87 126,14 23 110367 Zale forme geometrice BUC 10,00 24,37 243,70 46,30 24 240002 Figuri geometrice magnetice Set 10,00 66,39 663,